DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO ENQUANTO
FERRAMENTA IMPULSIONADORA DE APRENDIZAGEM MATEMÁTICA: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA EM TURMAS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de FABRÍCIO DE SOUZA DE OLIVEIRA, ROSANA DO DESTERRO CRUZ, ANA
GABRIELE SANTIAGO ARAUJO, ROQUE DA SILVA LYRIO, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108268

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108268